HUB\ES HELD

Tripin GmbH

Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen
Telefon: 0208 - 385 858 70 | Telefax: 0208 - 698 012 63
E-Mail: service@hubheld.de

MGU 230

Art. Nr.: 4409-34-0000-7

704,55 €

UVvP 961,88 €
(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)

LIEFERZEIT: 12 -14 WERKTAGE
@SOFORT LIEFERBAR

Gewicht: 90 kg

Aufnahme-Innenabstand: 10mm

Kategorie: Behalter
Eigengewicht: 90 kg
Breite: 680mm

gpsr_manufacturer_homepage:
https://www.bauer-suedlohn.de/

gpsr_manufacturer_housenumber:

62

Lange: 1385mm

Hlini-Kippbehalter MGU 230, feuerverzinkt

Schiuttkantenhohe: 350mm

Beschichtung: Feuerverzinkt

Hersteller: Bauer Stdlohn

gpsr_manufacturer_postalcode:
46354

Volumen: 0,23 m3

gpsr_manufacturer_city:
Sudlohn
gpsr_manufacturer_country:
Deutschland

Aufnahme-Innenhohe:
60mm

Aufnahme-Innenbreite:
200mm

Tragkraft: 750 kg
Hohe: 450mm

gpsr_manufacturer_emai
info@bauer-suedlohn.de

gpsr_manufacturer_name
BAUER GmbH
gpsr_manufacturer_stree
Eichendorffstr.

Extrem niedrige Bauhohe - der ideale Kippbehalter unter

Maschinen

Gunstiger Kippwinkel

Kippen in jeder H6he per Seilzug vom Staplersitz
Wannenblech mit umlaufendem Randprofil
Stabiler Grundrahmen mit Einfahrtaschen
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Tripin GmbH

Holtener Marktplatz 18 - 20, 46147 Oberhausen
Telefon: 0208 - 385 858 70 | Telefax: 0208 - 698 012 63
E-Mail: service@hubheld.de

MGU 230 MGU 270 MGU 460 MGU 610
Inhalt (ca., m3) 0,23 0,27 0,46 0,61
Abmessungen (LxBxH, 1385 x 680 x 1385 x 780 x 1385 x 1280 x 1385 x 1680 x
mm) 450 450 450 450
Tragfahigkeit (kg) 750 1000 1000 1000

4409-34-000-1

4409-35-000-1

4409-36-000-1

4409-37-000-1

4409-34-000-2

4409-35-000-2

4409-36-000-2

4409-37-000-2

4409-34-000-3

4409-35-000-3

4409-36-000-3

4409-37-000-3

4409-34-000-4

4409-35-000-4

4409-36-000-4

4409-37-000-4

4409-34-000-5

4409-35-000-5

4409-36-000-5

4409-37-000-5

4409-34-000-7

4409-35-000-7

4409-36-000-7

4409-37-000-7

Einfahrtaschen-Innenmafe (mm)
C-
A
B
A B C
MGU 230 10 200 60
MGU 270 150 200 60
MGU 460-610 495 200 60

Seite 2 Art. Nr.: 4409-34-0000-7 | Bauer Mini-Kippbehalter MGU 230, feuerverzinkt 01.05.2025



https://www.hubheld.de/
callto:0208385 858 70
fax:0208698 012 63
mailto:service@hubheld.de
https://www.hubheld.de/kippmulde/Bauer-Mini-Kippbehaelter-MGU-230-feuerverzinkt-4409-34-0000-7.html

